[bookmark: _GoBack]27.07.2018 Г. № 96
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЯ «ДЕНЬ СЕЛА» НА ТЕРРИТОРИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Во исполнение подпункта «г» пункта 1 постановления Правительства Иркутской области от 14.10.2011 № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь Уставом Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить дату, время и границы места проведения мероприятия «День села» на территории Голоустненского муниципального образования:
1.1. 3 августа 2018г. в 18.00 ч. «День села Малое Голоустное» по адресу: село Малое Голоустное, ул. Мира, 41;
2. В день проведения мероприятия «День села Малое Голоустное» не допускается розничная продажа алкогольной продукции с 8.00 до 22.00 часов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Голоустненского
муниципального образования
Соболев М.В.